



P&B Erhverv ApS

Bøgegårdsvej 31
5471 Søndersø
CVR-nr. 38437542

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2021

Pia Schmidt Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P&B Erhverv ApS

Bøgegårdsvej 31

5471 Søndersø

CVR-nr.: 38437542

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Pia Schmidt Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, ejendomsbesiddelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 296 t.kr. mod (24) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (3) t.kr. mod (59) t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egenindtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		296.228	(24.366)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		26.518	23.512
Personaleomkostninger	1	(200.129)	0
Af- og nedskrivninger		(96.485)	(42.715)
Driftsresultat		26.132	(43.569)
Andre finansielle indtægter		0	20
Andre finansielle omkostninger	2	(30.096)	(26.968)
Resultat før skat		(3.964)	(70.517)
Skat af årets resultat		872	11.848
Årets resultat		(3.092)	(58.669)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.092)	(58.669)
Resultatdisponering		(3.092)	(58.669)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		2.581.100	2.219.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.313	123.716
Materielle aktiver	3	2.905.413	2.342.916
Deposita		86.043	78.900
Finansielle aktiver		86.043	78.900
Anlægsaktiver		2.991.456	2.421.816
Udskudt skat		20.478	19.606
Periodeafgrænsningsposter		14.743	14.237
Tilgodehavender		35.221	33.843
Likvide beholdninger		256.896	177.881
Omsætningsaktiver		292.117	211.724
Aktiver		3.283.573	2.633.540

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(222.113)	(219.021)
Egenkapital		(172.113)	(169.021)
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.328.038	2.747.945
Anden gæld		127.648	54.616
Kortfristede gældsforpligtelser		3.455.686	2.802.561
Gældsforpligtelser		3.455.686	2.802.561
Passiver		3.283.573	2.633.540
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(219.021)	(169.021)
Årets resultat	0	(3.092)	(3.092)
Egenkapital ultimo	50.000	(222.113)	(172.113)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	194.817	0
Andre omkostninger til social sikring	2.367	0
Andre personaleomkostninger	2.945	0
	200.129	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.093	26.925
Renteomkostninger i øvrigt	3	43
	30.096	26.968

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.136.897	213.572
Tilgange	335.382	457.082
Afgange	0	(198.000)
Kostpris ultimo	2.472.279	472.654
Af- og nedskrivninger primo	0	(89.856)
Årets afskrivninger	0	(58.485)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(148.341)
Dagsværdireguleringer primo	82.303	0
Årets dagsværdireguleringer	26.518	0
Dagsværdireguleringer ultimo	108.821	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.581.100	324.313

Selskabets investeringsejendom udgør en erhvervsejendom på 2.444 m² beliggende i Odense på lejet grund. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi.

Afkastkravet udgør 8,3 % pr. 30.09.2020 (2018/19: 7 %). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 145 t.kr.

Ejendommen er værdiansat til 1.056 kr./m² (2018/19: 908 kr./m²).

Der har ikke været anvendt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Janpi.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet pant for nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.581 t.kr. pr. 30. september 2020.
